БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

МУНИЦИПАЛЬ  РАЙОН  ИЛЕШ   РАЙОНЫ

АККУЗ АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ  БИЛӘМӘҺЕ СОВЕТЫ
452279  Аккуз  ауылы

Бакса  урамы 7 , (34762)тел.43-2-74
	[image: image1.jpg]

	РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ИЛИШЕВСКИЙ РАЙОН

СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АККУЗЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
452279 с. Аккузево

 ул. Садовая 7, тел..(34762)43-2-74

РЕШЕНИЕ

Комиссии Совета сельского поселения Аккузевский сельсовет муниципального района Илишевский район

по подготовке и проведению публичных слушаний.

        Во исполнение пункта 4.7.2 Положения о публичных слушаниях по проекту решения Совета сельского поселения Аккузевский  сельсовет муниципального района Илишевский район Республики Башкортостан  «О внесении изменений и дополнений в Устав сельского поселения Аккузевский сельсовет муниципального района Илишевский район Республики Башкортостан на 2015год»,  Комиссия Совета по подготовке и проведению публичного слушания РЕШИЛА:

обнародовать результаты публичных слушаний по проекту решения Совета сельского поселения Аккузевский  сельсовет  муниципального района Илишевский район Республики Башкортостан  «О внесении изменений и дополнений в Устав сельского поселения Аккузевский сельсовет муниципального района Илишевский район Республики Башкортостан на 2015год»путем размещения его текста в установленных местах.

Председатель Комиссии:

            Хасбиева Ф.Ф.

с.Аккузево

17 февраля  2015г
           № 1